АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля  2015 года № 85-н
 Об утверждении состава и формы

ежеквартальных сведений о ходе
исполнения бюджета МО «Ленский муниципальный

район» и о численности муниципальных
служащих органов местного самоуправления
МО «Ленский муниципальный район»
 с указанием фактических затрат на их денежное
содержание

Руководствуясь п.7 ст.57 Устава  Муниципального образования «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район» решило:
       1.Утвердить прилагаемые состав и формы  ежеквартальных сведений о ходе исполнения бюджета МО «Ленский муниципальный район» и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Ленский муниципальный район», работников муниципальных учреждений МО «Ленский муниципальный район»,  с указанием фактических затрат на их денежное содержание для ее официального  опубликования и представления в Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район».
     2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов МО «Ленский район» от 15.06.2007 года № 159-н «Об утверждении состава и формы ежеквартальных сведений о ходе исполнения бюджета МО «Ленский район» и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления  МО «Ленский район» с указанием фактических затрат на их денежное содержание».

       3. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании, разместить на   официальном Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Председатель Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»                                           Т.С. Лобанова

Утверждено

Решением Собрания

депутатов от 25 февраля 2015г №85-н
Состав и формы ежеквартальных сведений о ходе исполнения бюджета МО «Ленский муниципальный район» и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления  МО «Ленский муниципальный район», работников муниципальных учреждений МО «Ленский муниципальный район» с указанием кассовых затрат на их содержание

Сведения по состоянию на «__»  «______________» 20__ года
1. Исполнение бюджета МО «Ленский муниципальный район»

	Код бюджетной классификации
	Наименование показателей
	Годовой план

(тыс. руб.)
	Исполнено на _______

(тыс. руб.)
	% исполнения к уточненному

плану

	Утверж-денный
	Уточнен-ный

	Раздел 1. Доходы

	Всего доходов

	Раздел 2. Расходы

	Всего расходов

	Раздел 3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Всего

2. О численности и денежном содержании муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений МО «Ленский муниципальный район»
	Показатели

	утверждено должностей в штатном расписании на конец отчетного периода
	фактически замещено должностей на конец отчетного периода
	среднесписочная численность за отчетный период (человек)
	Кассовые затраты на их денежное содержание за  отчетный период (тыс. руб.)

	Муниципальные  служащие Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»

	Выборные муниципальные  должности Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»

	Муниципальные  служащие Администрации МО «Ленский  муниципальный

район»- всего

	из них:

муниципальные  служащие, финансируемые за счет других бюджетов бюджетной системы и переданных полномочий

	Выборные муниципальные  должности МО «Ленский муниципальный район»

	Работники Администрации МО «Ленский муниципальный  район»

	Работники казенных учреждений

	Численность работников муниципальных
бюджетных учреждений МО «Ленский муниципальный

район»

	из них:

в сфере образования

	в сфере культуры

	в других сферах